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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, iż prowadzi nabór wniosków na organizację 5-cio
miesięcznych staży dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia. Rozpoczęcie staży zaplanowane
zostało na początek listopada. W związku z powyższym urząd zaprasza pracodawców, chcących zostać
organizatorami stażu do kontaktu oraz składania wniosków. Urząd zachęca również osoby bezrobotne
zainteresowane odbyciem stażu do kontaktu z pracodawcami i zgłaszania im swojej gotowości do
podjęcia aktywności zawodowej w ramach wspomnianej formy wsparcia.

Wsparcie oferowane jest w ramach projektu pn. „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych
w powiecie inowrocławskim (I)" współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na staże mogą być skierowane
wyłącznie osoby bezrobotne, które ukończyły 30 rok życia i zakwalifikowane zostały do II profilu pomocy
(tzw. wymagający wsparcia). 

 Ponadto osoby te muszą należeć co najmniej do jednej z poniższych grup:
 

osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad
12 miesięcy),
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające wykształcenie średnie lub niższe).

  
Szczegółowe informacje na temat organizacji staży oraz wnioski wydawane są w pok. 328 (tel. 52

. Dokumenty opublikowane zostały również . 3592423 oraz 52 3592489) tutaj
 Dokumenty należy składać w Kancelarii PUP w Inowrocławiu, pok. 204.

PUP w Inowrocławiu zachęca również osoby bezrobotne zainteresowane odbyciem 5-cio miesięcznego
stażu do kontaktu z pracodawcami i zgłaszania im swojej gotowości do podjęcia aktywności zawodowej
w ramach wspomnianej formy wsparcia. Dodajmy, że w ramach zawartej umowy pracodawca
zobowiązany jest do zatrudnienia osoby bezrobotnej skierowanej do odbycia stażu na okres 3 miesięcy. 
 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020
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